发送至邮箱183144148@qq.com，邮件主题为项目名称+单位名称。磋商文件报名费用100元

整，售后不退。 特别提醒:各供应商在文件截止时间前,应连续登陆网站查看采购信息,如有

采购信息的更正或修改，而因供应商未能连续登陆网站查看，其责任由供应商自行承担。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-09-16 14:30

递交方式：纸质

六、开标时间及地点

开标时间：2025-09-16 14:30

开标地点：淮安市天津路亿力未来城亿力商业广场59号楼东门厅21楼2111室

七、其他

1.采购方式：竞争性磋商

2.预算金额：人民币壹拾陆万元整（¥160000.00）

3.最高限价：人民币壹拾陆万元整（¥160000.00）

4.采购需求:淮安市妇幼保健院液氮储存罐采购项目，详细要求见磋商文件第一章第五

部分。

5.本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业为工业。

6.其他补充事宜：无。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 淮安市妇幼保健院

地  址： 淮安市清江浦区白云路6号

联  系  人： 孙老师

电  话： 0517-89687780

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏恒润达建设项目管理有限公司